12.121 Aigle - Vionnaz - Vouvry - Villeneuve VD & ®

ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 18. Novembre 2025

->

A1
A1

A1

A4

Lausanne dép.
Aigle arr.

Aigle, gare
Aigle, La Mélée
Vionnaz, croisée d'Illarsaz
Vionnaz, gare

Vionnaz dép.
St-Gingolph (Suisse) arr.
Vionnaz, gare

Vionnaz, Village
Vionnaz, Village
Vionnaz, Les Nayaz
Vouvry, gare

Monthey dép.
Vouvry arr.

Vouvry, gare

Vouvry, poste

Vouvry, Le Culat

Chessel, village

Chessel, Grand-Bois

Noville, Crebelley

Noville, Chotron

Noville, College

Rennaz, village

Rennaz, hopital

Noville, Pré des Fourches

Villeneuve VD, Eau-Froide
Villeneuve VD, gare

Villeneuve VD dép.

Lausanne arr.

56001

0528
0534
0536
0540

0543%
0602%

0541
0545
0546
0547
0552

0537%
0546 %

0553
0555
0556
06 01
06 03
06 05
06 06
06 08
0612
0613
0615
0616
0619

06 33

06 59

56003

0542
06 14

06 28
0634
06 36
0640

06 49
07 06

0641
06 45
06 46
06 47
06 52

06 43
06 52

06 54
06 56
06 57
07 02
07 04
07 06
0707
0709
0713
0714
0716
0717
07 20

07 33

07 59

56005 56009 56011
0648 1148 14 48
0720 1220 1520
0728 @1228 1528
0734 @1234 1534
0736 @1236 1536
0740 @12 40 1540
0749 | 1249 1549
0806 | 1306 16 06
0741 @1241 1541
0745 @12 45 1545
0746 @1246 1546
0747 @1247 1547
0752 @1252 1552
0743 | 1243 1543
0752 | 1252 1552
0754 @1256 1554
0756 @1258 1556
0757 @1259 1557
0802 @1304 1602
0804 @1306 16 04
0806 @ 1308 16 06
0807 @1309 16 07
0809 ®1311 16 09
0813 @1315 1613
0814 @1316 1614
0816 @1318 1616
0817 @1319 1617
0818 ®1322 16 20
0833 1331 1631

1333 1633
0859 1359 1659
1359 1659

56013

1548
16 20

16 28
16 34
16 36
16 40

16 49
1706

1651
16 55
16 56
16 57
17 02

16 43
16 52

1703
17 05
1706
1711
1713
1715
1716
1718
17 22
1723
17 25
17 26
1729

1731MM
1733
17590
1759

56015

16 48
17 20

1729
17 35
1737
1741

1749
1806

1751
17 55
17 56
1757
1802

1743
1752

1803
18 05
1806
1811
1813
1815
1816
1818
1822
1823
18 25
1826
1829

1831
1833
1859
1859

56017

1748
1820

1829
18 35
1837
1841

1849
1906

1842
1846
1847
1848
1853

1843
1852

18 55
18 57
1858
1903
1905
19 07
1908
1910
1914
1915
1917
1918
1921

1931
1933E
19598
1959

M ©du11.4.-6.9.

HO-Odu14.12.-104., ® du13.4.-11.9., ®-Ddu

12.9.-12.12.

B ®-Odu11.4-6.9.

HO-Odu14.12.-104,®-®du13.4-11.9., ®-@

du12.9.-12.12.
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ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 18. Novembre 2025

- 56002 56004
Lausanne dép. 06 01 0701
Villeneuve VD arr. 0625 0725

# &'Villeneuve VD, gare 0630 07 35
Villeneuve VD, Eau-Froide 0631 07 36
Noville, Pré des Fourches 0632 07 37
Rennaz, hopital 0634 @0739
Rennaz, village 0635 @0740
Noville, College 06 40 07 45
Noville, Chotron 0642 07 47
Noville, Crebelley 0643 07 48
Chessel, Grand-Bois 06 45 07 50
Chessel, village 06 46 07 51
Vouvry, Le Culat 06 50 0755
Vouvry, gare 06 54 0759
Vouvry dép. 0706 | 0806
Monthey arr. 07 16 0816
Vouvry, gare 06 54 08 00

#1" Vouvry, poste 06 56 0802
Vionnaz, Les Nayaz 06 59 0805

41 Vionnaz, Village 0701 ©0807

%1 Vionnaz, Village 0702 0808
Vionnaz, gare 0706 &0812
St-Gingolph (Suisse) dép. 0651 | 0751
Vionnaz arr. 0709 | 0809
Vionnaz, gare 0711 0813
Vionnaz, croisée d'Illarsaz 07 12 0814
Aigle, La Mélée 0713 0815

Aigle, gare 0721 @0823
Aigle dép. 0726 0826
Lausanne arr. 07 59 08 59

56006 56008 56010 56012 56014

0801 1101 1301 1601 1701

1701 @ 1301 1601 1701(@

0825 1125 1325@ 1625 1725

1127@  1327@  1627M 1727
0839 @1139 1339 16 40 1739
0840 @1140 1340 16 41 1740
0841 @1141 1341 16 42 1741
0843 1143 1343 16 44 1743
0844 @1144 1344 16 45 1744
0849 @1149 1349 16 50 1749
0851 @1151 1351 1652 1751
0852 @1152 1352 1653 1752
0854 @1154 1354 16 55 1754
0855 @1155 1355 16 56 17 55
0859 @1159 1359 1700 1759
0903 ®1203 1403 1704 1803
0906 | 1206 1406 1706 1806
0916 | 1216 1416 1716 1816
0904 @1204 1404 1705 1804
0906 @1206 1406 1707 1806
0909 @®1209 1409 1710 1809
0911 ®1211 1411 1712 1811
0912 @1212 1412 1713 1812
0916 1216 1416 1717 1816
0851 | 1151 1351 16 51 1751
0909 | 1209 1409 1709 1809
0917 @1217 1417 1718 1817
0918 ®1218 1418 1719 1818
0919 1219 1419 1720 1819
0927 ®1227 1427 1728 1827
0938 1238 1438 1738 1838
1012 1312 1512 1812 1912

56016

18011
1801M
1825
1827

1839
1840
1841
1843
1844
1849
1851
18 52
18 54
18 55
18 59
1903

1906
1916

1904
19 06
1909
1911
1912
1916

1851
1909

1917
1918
1919
1927

1938
2012

M ©du11.4.-6.9.

Explication des signes

@ Lundi

® Vendredi

® Samedi

@ Dimanche

® Lundi-vendredi, sauf jours fériés
© samedis, dimanches et jours fériés

HO-®du14.12.-10.4., ®du13.4.-11.9, ®-Ddu
12.9.-12.12.

X Lundi-samedi, sauf jours fériés

=> Horaires dans le sens contraire, voir ci-aprés
€= Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
@ Heure de départ

® Arrivée

@ Heure de départ

Les jours fériés sont: 25.12., 26.12.,01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4 Temps de correspondance en minutes a Uarrét (sans 'indication de 2 min)

© Arrét seulement pour laisser descendre

@ autocontrdle
&% Bus

&

Accessible aux personnes en chaise roulante

Temps minimal de transfert entre les arréts
2’ Aigle # - Aigle, gare @
2’ Vouvry # - Vouvry, gare @

2’ Villeneuve VD, gare &g - Villeneuve VD #
2’ Villeneuve VD #5 - Villeneuve VD, gare &cy

2’ Vouvry, gare v — Vouvry #

2’ Aigle, gare @ - Aigle %5

Arréts desservis
=> Aigle - Villeneuve VD

Aigle: gare; rte d'Evian; Pautex; Golf; La Mélée

Muraz (Collombey): Vionnaz, croisée d'Illarsaz; Vionnaz,
gare

Vionnaz: Village; Les Nayaz

Vouvry: gare; poste; Le Culat

Chessel: village; Grand-Bois

Noville: Crebelley; Chotron; College

Rennaz: village; hopital

Noville: Pré des Fourches; La Mouniaz; Les Saviez
Villeneuve VD: Eau-Froide; gare

€= Villeneuve VD - Aigle

Villeneuve VD: gare; Eau-Froide

Noville: Les Saviez; La Mouniaz; Pré des Fourches
Rennaz: hopital; village

Noville: College; Chotron; Crebelley

Chessel: Grand-Bois; village

Vouvry: Le Culat; gare; poste

Vionnaz: Les Nayaz; Village

Muraz (Collombey): Vionnaz, gare; Vionnaz, croisée
d'Illarsaz

Aigle: La Mélée; Golf; Pautex; rte d'Evian; gare




12.121 Aigle - Vionnaz - Vouvry - Villeneuve VD & ®

ANNEE HORAIRE 2026

Etat: 18. Novembre 2025

Remarques

& https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite

Les horaires ne peuvent étre garantis en cas de forte
circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

Entreprise de transport
CarPostal SA

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.carpostal.ch
info@carpostal.ch
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