

## 12.121 Aigle - Vionnaz - Vouvry - Villeneuve VD

État: 18. Novembre 2025

	56001	56003	56005	56009	56011	56013	56015	56017
Lausanne dép.		05 42	06 48	11 48	14 48	15 48	16 48	17 48
Aigle arr.		06 14	07 20	12 20	15 20	16 20	17 20	18 20
<b>Aigle, gare</b>	05 28	06 28	07 28	12 28	15 28	16 28	17 29	18 29
Aigle, La Mêlée	05 34	06 34	07 34	12 34	15 34	16 34	17 35	18 35
Vionnaz, croisée d'Illarsaz	05 36	06 36	07 36	12 36	15 36	16 36	17 37	18 37
<b>Vionnaz, gare</b>	05 40	06 40	07 40	12 40	15 40	16 40	17 41	18 41
Vionnaz dép.	05 43 X	06 49	07 49	12 49	15 49	16 49	17 49	18 49
St-Gingolph (Suisse) arr.	06 02 X	07 06	08 06	13 06	16 06	17 06	18 06	19 06
Vionnaz, gare	05 41	06 41	07 41	12 41	15 41	16 51	17 51	18 42
† 1' Vionnaz, Village	05 45	06 45	07 45	12 45	15 45	16 55	17 55	18 46
† 1' Vionnaz, Village	05 46	06 46	07 46	12 46	15 46	16 56	17 56	18 47
Vionnaz, Les Nayaz	05 47	06 47	07 47	12 47	15 47	16 57	17 57	18 48
Vouvry, gare	05 52	06 52	07 52	12 52	15 52	17 02	18 02	18 53
Monthey dép.	05 37 X	06 43	07 43	12 43	15 43	16 43	17 43	18 43
Vouvry arr.	05 46 X	06 52	07 52	12 52	15 52	16 52	17 52	18 52
<b>Vouvry, gare</b>	05 53	06 54	07 54	12 56	15 54	17 03	18 03	18 55
† 1' Vouvry, poste	05 55	06 56	07 56	12 58	15 56	17 05	18 05	18 57
Vouvry, Le Culat	05 56	06 57	07 57	12 59	15 57	17 06	18 06	18 58
Chessel, village	06 01	07 02	08 02	13 04	16 02	17 11	18 11	19 03
Chessel, Grand-Bois	06 03	07 04	08 04	13 06	16 04	17 13	18 13	19 05
Noville, Crebelley	06 05	07 06	08 06	13 08	16 06	17 15	18 15	19 07
Noville, Chotron	06 06	07 07	08 07	13 09	16 07	17 16	18 16	19 08
Noville, Collège	06 08	07 09	08 09	13 11	16 09	17 18	18 18	19 10
Rennaz, village	06 12	07 13	08 13	13 15	16 13	17 22	18 22	19 14
Rennaz, hôpital	06 13	07 14	08 14	13 16	16 14	17 23	18 23	19 15
Noville, Pré des Fourches	06 15	07 16	08 16	13 18	16 16	17 25	18 25	19 17
Villeneuve VD, Eau-Froide	06 16	07 17	08 17	13 19	16 17	17 26	18 26	19 18
† 4' <b>Villeneuve VD, gare</b>	06 19	07 20	08 18	13 22	16 20	17 29	18 29	19 21
Villeneuve VD dép.	06 33	07 33	08 33	13 31 10	16 31 10	17 31 10	18 31 10	19 31 12
				13 33 11	16 33 11	17 33 11	18 33 11	19 33 13
Lausanne arr.	06 59	07 59	08 59	13 59 11	16 59 11	17 59 11	18 59 11	19 59 13
				13 59 10	16 59 10	17 59 10	18 59 10	19 59 12

10 C du 11.4.–6.9.

12 ⑥ – ⑦ du 11.4.–6.9.

11 ① – ⑦ du 14.12.–10.4., ⑧ du 13.4.–11.9., ① – ⑦ du

12.9.–12.12.

du 12.9.–12.12.

13 ① – ⑦ du 14.12.–10.4., ① – ⑤ du 13.4.–11.9., ① – ⑦

du 12.9.–12.12.

## 12.121 Villeneuve VD - Vouvry - Vionnaz - Aigle

État: 18. Novembre 2025

	56002	56004	56006	56008	56010	56012	56014	56016
Lausanne dép.	06 01	07 01	08 01	11 01 11	13 01 11	16 01 11	17 01 11	18 01 11
Villeneuve VD arr.	06 25	07 25	08 25	11 25 11	13 25 11	16 25 11	17 25 11	18 25 11
				11 27 10	13 27 10	16 27 10	17 27 10	18 27 10
4' Villeneuve VD, gare	06 30	07 35	08 39	11 39	13 39	16 40	17 39	18 39
Villeneuve VD, Eau-Froide	06 31	07 36	08 40	11 40	13 40	16 41	17 40	18 40
Noville, Pré des Fourches	06 32	07 37	08 41	11 41	13 41	16 42	17 41	18 41
Rennaz, hôpital	06 34	07 39	08 43	11 43	13 43	16 44	17 43	18 43
Rennaz, village	06 35	07 40	08 44	11 44	13 44	16 45	17 44	18 44
Noville, Collège	06 40	07 45	08 49	11 49	13 49	16 50	17 49	18 49
Noville, Chotron	06 42	07 47	08 51	11 51	13 51	16 52	17 51	18 51
Noville, Crebelley	06 43	07 48	08 52	11 52	13 52	16 53	17 52	18 52
Chessel, Grand-Bois	06 45	07 50	08 54	11 54	13 54	16 55	17 54	18 54
Chessel, village	06 46	07 51	08 55	11 55	13 55	16 56	17 55	18 55
Vouvry, Le Culat	06 50	07 55	08 59	11 59	13 59	17 00	17 59	18 59
Vouvry, gare	06 54	07 59	09 03	12 03	14 03	17 04	18 03	19 03
Vouvry dép.	07 06	08 06	09 06	12 06	14 06	17 06	18 06	19 06
Monthey arr.	07 16	08 16	09 16	12 16	14 16	17 16	18 16	19 16
4' Vouvry, gare	06 54	08 00	09 04	12 04	14 04	17 05	18 04	19 04
1' Vouvry, poste	06 56	08 02	09 06	12 06	14 06	17 07	18 06	19 06
Vionnaz, Les Nayaz	06 59	08 05	09 09	12 09	14 09	17 10	18 09	19 09
1' Vionnaz, Village	07 01	08 07	09 11	12 11	14 11	17 12	18 11	19 11
1' Vionnaz, Village	07 02	08 08	09 12	12 12	14 12	17 13	18 12	19 12
Vionnaz, gare	07 06	08 12	09 16	12 16	14 16	17 17	18 16	19 16
St-Gingolph (Suisse) dép.	06 51	07 51	08 51	11 51	13 51	16 51	17 51	18 51
Vionnaz arr.	07 09	08 09	09 09	12 09	14 09	17 09	18 09	19 09
4' Vionnaz, gare	07 11	08 13	09 17	12 17	14 17	17 18	18 17	19 17
Vionnaz, croisée d'Illarsaz	07 12	08 14	09 18	12 18	14 18	17 19	18 18	19 18
Aigle, La Mêlée	07 13	08 15	09 19	12 19	14 19	17 20	18 19	19 19
4' Aigle, gare	07 21	08 23	09 27	12 27	14 27	17 28	18 27	19 27
Aigle dép.	07 26	08 26	09 38	12 38	14 38	17 38	18 38	19 38
Lausanne arr.	07 59	08 59	10 12	13 12	15 12	18 12	19 12	20 12

10 C du 11.4.–6.9.

11 ① – ⑦ du 14.12.–10.4., ⑧ du 13.4.–11.9., ① – ⑦ du 12.9.–12.12.

Explication des signes

- ① Lundi
- ⑤ Vendredi
- ⑥ Samedi
- ⑦ Dimanche
- Ⓐ Lundi–vendredi, sauf jours fériés
- Ⓒ Samedis, dimanches et jours fériés

- ☒ Lundi–samedi, sauf jours fériés
- ➔ Horaires dans le sens contraire, voir ci-après
- ⬅ Horaires dans le sens contraire, voir ci-devant
- Heure de départ
- Arrivée
- ◐ Heure de départ

- ⌚ Arrêt seulement pour laisser descendre
- 🕒 autocontrôle
- 🚌 Bus
- ♿ Accessible aux personnes en chaise roulante

Les jours fériés sont: 25.12., 26.12., 01.01., 02.01., 03.04., 06.04., 14.05., 25.05., 01.08.

4' Temps de correspondance en minutes à l'arrêt (sans l'indication de 2 min)

Temps minimal de transfert entre les arrêts

- 2' Aigle – Aigle, gare  
2' Vouvry – Vouvry, gare

- 2' Villeneuve VD, gare – Villeneuve VD  
2' Villeneuve VD – Villeneuve VD, gare

- 2' Vouvry, gare – Vouvry  
2' Aigle, gare – Aigle

Arrêts desservis

→ Aigle – Villeneuve VD

Aigle: gare; rte d'Evian; Pautex; Golf; La Mêlée

Muraz (Collombey): Vionnaz, croisée d'Illarsaz; Vionnaz, gare

Vionnaz: Village; Les Nayaz

Vouvry: gare; poste; Le Culat

Chessel: village; Grand-Bois

Noville: Crebelley; Chotron; Collège

Rennaz: village; hôpital

Noville: Pré des Fourches; La Mouniaz; Les Saviez

Villeneuve VD: Eau-Froide; gare

← Villeneuve VD – Aigle

Villeneuve VD: gare; Eau-Froide

Noville: Les Saviez; La Mouniaz; Pré des Fourches

Rennaz: hôpital; village

Noville: Collège; Chotron; Crebelley

Chessel: Grand-Bois; village

Vouvry: Le Culat; gare; poste

Vionnaz: Les Nayaz; Village

Muraz (Collombey): Vionnaz, gare; Vionnaz, croisée d'Illarsaz

Aigle: La Mêlée; Golf; Pautex; rte d'Evian; gare

**Remarques**

 <https://www.tp-info.ch/fr/accessibilite>

Les horaires ne peuvent être garantis en cas de forte circulation ou de mauvaises conditions atmosphériques

**Entreprise de transport**

CarPostal SA

 +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)

[www.carpPostal.ch](http://www.carpPostal.ch)

[info@carpostal.ch](mailto:info@carpostal.ch)